М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.12.2011 Магадан № 903-па

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 28 июля 2011 г. № 536-па

 Администрация Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 28 июля 2011 г. № 536-па «О государственных природных заказниках

регионального значения «Малкачанская тундра», «Тайгонос», «Кавинская

долина» и «Одян» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 «Положение  о государственном природном

заказнике регионального значения «Тайгонос» пункт 4.5 раздела 4 «Режим

особо й охраны территории заказника» изложить в следующей редакции:

«4.5. На территории заказника отстрел (отлов) диких животных

в научных и регуляционных целях, спортивная и любительская охота

на бурого медведя и соболя, лов рыбы, иные виды пользования животным

миром допускаются только по разрешениям, выдаваемым в порядке,

установленном действующим законодательством.».

1.2. В приложении № 2 «Положение о государственном заказнике

регионального значения «Кавинская долина» пункт 4.5 раздела 4 «Режим

особо й охраны территории заказника» изложить в следующей редакции:

«4.5. На территории заказника отстрел (отлов) диких животных в

научных и регуляционных целях, спортивная и любительская охота на

 2

бурого медведя и соболя, лов рыбы, иные виды пользования животным

миром допускаются только по разрешениям, выдаваемым в порядке,

установленном действующим законодательством.».

2.   Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Н. Карпенко